
Günübirlik Abant Gölcük Gölü
Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
06:50 - İstanbul - Mecidiyeköy İett Durakları
07:20 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
07:50 - İstanbul - Kartal Köprüsü ( Ankara Yönü )
08:00 - İstanbul - Çayırova McDonad's
08:00 - İstanbul - Çayırova McDonad's
08:10 - İstanbul - Gebze Center Önü
08:50 - Kocaeli - İzmit Halkevi Önü

Gezilecek Yerler: Abant Gölü - Gölcük Gölü

PROGRAM

Do?al ya?am?n e?siz ve do?al güzelliklerinde

 huzuru ve sakinli?i tadacaks?n?z

temiz hava ve beyaz rengin huzuru içinize dolacak.



1 Gün: ABANT GÖLCÜK GÖLÜ

 

Siz değerli misafirlerimizi önceden tarafınıza bildirilen kalkış noktalarından sabah saatlerinde karşılayarak Abant
Gölü ve Gölcük Gölü turumuza başlıyoruz. 4 mevsimde de farklı güzelliklere sahip olan cennet coğrafya Abant’a
doğru yolcuğumuz başlıyor.

Yaklaşık 3.30-4 saat süren yolcuğumuzun sonunda gezi bölgemize varıyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz
Abant Milli Parkı'nın etkileyici atmosferinde gölün üzerindeki saz manzaralarıyla doğa yürüyüşü yapabilir,
dileyen misafirler faytonlara binerek gölün çevresini gezebilir ya da ata binebililir. Keyifli gezi sonrasında
mutlaka Abant Köy Pazarı'nda yöresel ürünlerini gezmenizi ve deneyerek alışveriş yapmanızı öneririz. Serbest
zamanda kalan vakit içerisinde yorulan misafirlerimiz Göl manzaralı cafede çay-kahve içebilir ve Abant Gölü
Tanıtım Merkezi'ndeki bölgede yaşayan hayvanların olduğu müzeyi gezebilirler.

Abant Gölü gezimizin ardından Öğle Yemeği (ekstradır) alacağımız tesisimize gitmekteyiz. Öğlen yemeğinin
ardından yine Bolu'nun en önemli turistik merkezlerinden biri olan Gölcük Gölü diğer bir adıyla Cennet Gölü'ne
gitmek üzere yola çıkıyoruz.

Bolu ilinin nadide mesire alanlarından olan Gölcük Tabiat Parkı 1200 rakımda bulunmaktadır ve sizleri bol
oksijeni ile sizleri tazeleyecektir. Cennet gölünde rehberimiz tarafından verilen serbest zaman içerisinde isteyen
misafirlerimiz göl çevresindeki görkemli manzaraların fotoğrafını çekebilir ve gölün etrafında yürüyüş yapabilir.
Daha sonrasında göl manzaralı kafede çay kahve içerek biraz dinlenebilirler.
Sonrasında belirtilen saatte toplanıp İstanbul'a doğru geri dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.
İstanbula varışımızla beraber siz kıymetli misafirlerimizi sabah aldığımız kalkış noktalarına bırakıyoruz ve bir
sonraki Turdayim.com organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Gidiş Dönüş Ulaşım Ücreti
Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti
Araç İçi Su İkramı

Belirtilen çevre gezileri

Hariç Olan Hizmetler

Kişisel Harcamalar
Ata ve Faytona Binme

Öğle Yemeği ( İsteğe Göre Fiyata Dahil Alınabilir )



https://www.turdayim.com/Günübirlik Abant Gölcük Gölü Turu
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58
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